绍市中医〔2024〕17号
绍兴市中医院关于表彰2023年度下半年

门诊优质服务岗的通知
各门诊科室：

经综合测评，院长办公会议讨论通过，以下门诊科室被评为2023年度下半年门诊优质服务岗，现予表彰。
门诊服务中心（中医护理门诊）  骨伤科  口腔科  西药房
希望以上科室，再接再厉，开拓创新，不断取得新成绩。各门诊科室要以先进为榜样，切实加强窗口科室作风建设，全面提升医疗卫生服务质量和群众满意度。
                             绍兴市中医院
                            2024年2月18日
  绍兴市中医院党政综合办公室              2024年2月19日印发